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Evankeliumin leviäminen maailman
pimeimmällä hetkellä

The Spread Of The Gospel During The World’s Darkest Hour
By Dean Dwyer, April 11, 2026

Niille, joilla on raamatullinen maailmankuva, 
on selvää, että ihmiskunnan synkin hetki 
lankeaa pian maailman päälle. Tarkoitan 
tietysti Suuren Ahdistuksen aikaa. Vaikka 

Jumalan laimentamaton viha vuodatetaan maan päälle, Raamattu 
todistaa myös, että Hän valaisee maailman loistavalla valollaan, kun 
Hänen sanomansa lähestyvästä tuhatvuotisesta valtakunnasta kerrotaan 
kaikille ihmisille.

Vaikka lähetysjärjestöt käyttävät usein jaetta Mt. 24:14 tukemaan työtään,
todellisuudessa tämän jakeen konteksti on Ahdistuksen aika. Siinä 
sanotaan: ”Ja tämä valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman kaikessa
maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten tulee loppu.” Mikä on
”valtakunnan evankeliumi”? Tohtori J. Dwight Pentecost selittää: 
”Valtakunnan evankeliumilla, sellaisena kuin se saarnataan Ahdistuksessa, 
on kaksi painotusta. Yhtäältä se julistaa hyvää uutista siitä, että Messiaan 
tulo on lähellä, jolloin Hän tuo messiaanisen siunauksen aikakauden. 
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Toisaalta se tarjoaa ihmisille pelastuksen armosta uskon kautta perustuen 
Kristuksen vereen.”

Ahdistuksen aikana ne, jotka ottavat Kristuksen vastaan uskon kautta ja 
selviävät hengissä näkemään hänen paluunsa, lasketaan niihin lampaisiin, 
jotka ilmestyvät Jeesuksen eteen lammas- ja vuohituomiossa (Matteus 
25:31–46). Lammas- ja vuohituomion tarkoituksena on määrittää, ketkä 
Kuninkaan paluun aikaan elävistä ihmisistä perivät valtakunnan ja ketkä 
heitetään iankaikkiseen rangaistukseen.

Mutta koska seurakunta ei ole läsnä Ahdistuksen ajassa, kuka sitten kertoo
maailmalle hyvää uutista? No niin, Ilmestyskirja kertoo meille, että Jumala
nostaa esiin 144 000 juutalaista evankelistaa – Herran palvelijoita (Ilm. 
7:3). Palvelija, kreikaksi ”doulos”, on henkilö, jonka tahto on täysin 
alistettu isäntänsä tahdolle. Tämä tarkoittaa, että juutalaisilla 
evankelistoilla ei ole omia henkilökohtaisia pyrkimyksiä, eivätkä he anna 
maailman nautintojen ja aarteiden häiritä itseään. He ovat täysin 
omistautuneet tehtävälleen levittää valtakunnan hyvää uutista kaikkialla 
maailmassa.

Edellä mainitussa lampaiden ja vuohien tuomiossa Jeesus selostaa 
Valtakuntaan pääsyn ehdot. Hän sanoo lampaille Matteus 25:34-36: 
“Silloin Kuningas sanoo oikealla puolellaan oleville: 'Tulkaa, minun Isäni 
siunatut, ja omistakaa se valtakunta, joka on ollut teille valmistettuna 
maailman perustamisesta asti. Sillä minun oli nälkä, ja te annoitte minulle
syödä; minun oli jano, ja te annoitte minulle juoda; minä olin outo, ja te 
otitte minut huoneeseenne; minä olin alaston, ja te vaatetitte minut; minä
sairastin, ja te kävitte minua katsomassa; minä olin vankeudessa, ja te 
tulitte minun tyköni.'”

Koska vanhurskaat eivät tehneet mitään näistä asioista Jeesukselle 
henkilökohtaisesti, he pyytävät Häntä selventämään asiaa! Hän vastaa 
jakeessa Mt. 25:40: ”Niin Kuningas vastaa ja sanoo heille: 'Totisesti minä 
sanon teille: kaikki, mitä olette tehneet yhdelle näistä minun vähimmistä 
veljistäni, sen te olette tehneet minulle.’”



Vaikka kutsumme tätä Raamatun kohtaa yleisesti lampaiden ja vuohien 
tuomioksi, siinä on itseasiassa kyse kolmesta ihmisryhmästä: lampaista, 
vuohista ja Herran veljistä. Lampaat ovat helposti tunnistettavissa, samoin
vuohet. Mutta keitä ovat Herran veljet? Parasta on sanoa, että Herran 
veljet ovat se jumalallinen Israelin jäännös, joka julistaa valtakunnan 
evankeliumia kaikille maailman kansoille. Toisin sanoen he ovat 144 000 
juutalaista evankelistaa. Tunnettu Raamatun kommentaattori Merrill 
Unger näkee myös asian tällä tavalla: ”Se, että Herran veljet kestivät 
nälkää, janoa, kodittomuutta, alastomuutta, sairautta ja vankeutta, 
viittaa heidän uskollisuuteensa vastalöydettyä Vapahtajaansa ja 
Herraansa kohtaan. He osoittivat halukkuutensa kärsiä Hänen puolestaan 
keskellä kauheita vainoja ja koettelemuksia, joita he kokivat Ahdistuksen 
aikana. He osoittivat uskollisuutensa Kuninkaalleen. Hän todistaa 
samaistuvansa heihin.”

Mielenkiintoista on, että suhde joka Kristuksella on juutalaisiin 
evankelistoihin on samanlainen kuin se, jonka Jumala sanoo 
heprealaisessa Raamatussa Hänellä olevan Israeliin. Ehkä yhtenä Jumalan 
myötätuntoisen rakkauden koskettavimmista ilmentymistä Jes. 63:9 
sanoo: "Kaikissa heidän ahdistuksissansa oli hänelläkin ahdistus, ja hänen 
kasvojensa enkeli vapahti heidät. Rakkaudessaan ja sääliväisyydessään 
hän lunasti heidät, nosti heitä ja kantoi heitä kaikkina muinaisina 
päivinä." Jesaja paljastaa jotakin Jumalan luonteesta, jota monet eivät 
ajattele – että kansansa kärsimyksissä Hänkin kärsii. Siksi varokaa kaikkia, 
jotka kutsuvat itseään kristityiksi, mutta silti harjoittavat antisemitismiä. 
Kun juutalaisia vainotaan ja ahdistetaan, myös HERRA on kohde!

Vaikka he joutuvat selvästikin kärsimään paljon, niin juuri näiden 
uskollisten evankelistojen palvelutyön kautta kaikki maailman kansat 
saavat kuulla valtakunnan hyvän uutisen. Kukaan ei voi sanoa, ettei ole 
kuullut sitä (Mt. 24:14). Kuten aiemmin sanoin, vaikka tätä jaetta 
sovelletaan usein tähän aikakauteen, se ei opeta, että Jumalan armon 
evankeliumi (Apt. 20:24) on levitettävä jokaiselle ihmiselle, ennenkuin 
Jeesus hakee morsiamensa. Sen ei kuitenkaan pitäisi saada meitä 
lopettamaan evankeliumin kertomista.



Olemme kiitollisia siitä, että Jumala jatkaa pelastuksen tiensä tunnetuksi 
tekemistä Ahdistuksen ajassa, mutta meidän on jatkettava työtä, johon 
olemme kutsutut juuri nyt. Kuten eräällä vanhoista pastoreistani oli 
tapana sanoa: ”Meidän on oltava menevä seurakunta tulevaa Herraa 
varten.”
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